TRIBUNAL DE CONCILIACICN Y ARBITRAJE

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

(Cifras en pesos)

Moneda de Institucidn

o Baldo Inicial

DENOMINACION DE LAS DEUDAS Contratacién Pais Acreedor del Periodo

000044

Saldo Final
del Periodo

DEUDA PUBLICA
CORTQ PLAZO

DEUDA INTERNA

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos financieros
DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

rrendamientos Financiercs
SUBTOTAL CORTOQ PFLAZO
LARGO PLAEZO

DEUDA INTERNA

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos financleros
DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros Internacicnales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

TOTAL DREUDA Y OTROS PASIVOS

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

g.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

658,158.33

658,159.33

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

132,827.81

132,827.91

Bajo‘?rotesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas,
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